
 

 

 

 

 

 

 

 

Maurycy Seweryn – zawodowy trener mowy ciała. Wykonał ponad 2200 

szkoleń. Wykładowca MBA w Administracji na Uczelni Łazarskiego oraz  

w 2 innych uczelniach na studiach podyplomowych. W latach 2012-2014 

przeprowadził badania na temat postrzegania sygnałów komunikacji 

niewerbalnej przez Polaków. W 2017 roku wznowił badania. Absolwent 

Wydziału Dziennikarstwa i Nauk Politycznych Uniwersytetu Warszawskiego  

i stypendysta Uniwersytetu Humboldta w Berlinie. Był doktorantem w Katedrze 

Zarządzania WSPiZ im. Leona Koźmińskiego. Przeszedł drogę od stanowiska 

podreferenta w Centrum Informacyjnym Rządu, przez starszego specjalistę  

w MSWiA do wiceburmistrza w Warszawie. W firmach również zaczynał na 

niskich stanowiskach – asystenta, potem specjalisty. Po studiach został 

kierownikiem projektu. Pracował potem jako dyrektor ds. sprzedaży, kierownik 

ds. kluczowych klientów, dyrektor ds. komunikacji społecznej a od 12 lat 

prowadzi firmę szkoleniową Seweryn Szkolenia. 

 

 

Jakub Świtluk – zawodowy mediator od 2010 roku. Specjalizuje się w sporach 

gospodarczych i z udziałem podmiotów publicznych, prowadzi również sprawy 

cywilne i rodzinne. Szkoli mediatorów i popularyzuje mediację. Ukończył prawo 

na Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie, Executive MBA  

w Szkole Biznesu Politechniki Warszawskiej (z London Business School, HEC 

Paris i NHH Bergen), podyplomowe studia trenerów grupowych Szkoły Wyższej 

Psychologii Społecznej i Laboratorium Psychoedukacji, studia z zakresu 

mediacji gospodarczych Uniwersytetu Łódzkiego oraz ponad 20 szkoleń 

mediacyjnych i dotyczących rozwiązywania konfliktów. Zanim zajął się 

mediacją, zdobył negocjacyjne i menadżerskie doświadczenie w dużych firmach 

kilku branż (m.in. dyrektor oddziału, dyrektor handlowy). Właściciel Biura 

Mediacji Gospodarczej, mediator stały na liście Prezesa Sądu Okręgowego  

w Warszawie i kilku innych, mediator i członek Polskiego Centrum Mediacji (od 

2010), Centrum Mediacji Sądu Polubownego przy Komisji Nadzoru 

Finansowego (od 2013), Centrum Mediacji Lewiatan (od 2015), 

Międzynarodowego Centrum Mediacji / International Mediation Centre  

(od 2015), Centrum Arbitrażu i Mediacji w Lublinie (od 2017) oraz 

Stowarzyszenia Mediatorów Rodzinnych (od 2019). Doświadczony trener 

mediacji i wykładowca studiów podyplomowych dla mediatorów 

gospodarczych. Inicjator i koordynator dyżurów mediacyjnych PCM w sądach 

Warszawy i Mazowsza (2011-15), pomysłodawca wyróżnienia KNF “Instytucja 

Finansowa Przyjazna Mediacji” (od 2014). Uczestnik konferencji mediacyjnych 

(także prelegent, panelista i organizator). Redaktor kalendarium wydarzeń 

oMediacji.pl. 
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